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REF. BCN17174

798 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 18m² terrass till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005
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2
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Planlösning  

18m²
Terrass
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ÖVERBLICK

101 m² takvåning med 18 m² terrass till salu inredd i
Poblenou.

Denna vackert renoverade takvåning i Poblenou renoverades fullständigt år 2018 av
designföretaget Azul Acocsa. Med en terrass med utsikt över havet, samt parkering
och en förvaringsenhet ingår i priset, skulle den här läckra lägenheten göra ett
utmärkt familjehus eller fritidshus nära havet.

Vid ankomsten möter vi en liten foajé med en diskret garderob för ytterligare lagring.
Den nuvarande layouten består av ett halvöppnat kök, samt ett vardagsrum och
matplats med en gaspis, en bar och tillgång till 18 m² terrassen. En hall ansluts till 2
enkelrum, båda med inbyggda garderober, samt ett gästtoalett komplett med badkar.
I slutet av korridoren finns en master svit med eget badrum med dusch, samt
anpassade garderober.

Alla installationer är elektriska, med uppvärmning och luftkonditionering. Lägenheten
säljs fullt möblerad.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/bcn17174

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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